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Työhyvinvointi työryhmän jäsen Anita Rivander on pyytänyt eroa 
työhyvinvointi työryhmästä ja kysynyt tilalleen Mia Niemelää. Mia on 
lupautunut uudeksi jäseneksi ja oli jo mukana edellisessä työhyvinvointi 
työryhmän palaverissa. Edellisessä toimikunnan kokouksessa on myös 
päätetty, että eroa pyytäneen Eija Flinkin tilalle valitaan uusi jäsen 
seuraavassa kokouksessa. 
 
Työhyvinvointi työryhmä on suunnitellut pidettäväksi työhyvinvointi-
iltapäivän keskiviikkona 30.11.2022 siten, että klo 10.00 – 15.00 välillä 
henkilökunta voi varata ajan Inbody -mittaukseen ja klo 15.00 alkaen on 
yleinen palaute Inbody -mittauksesta sekä luento Hyvinvoinnin ABC. 
Mittauksen ja luennon toteuttaa Kepli. Iltapäivällä on myös tarjoilua. 
Tilaisuuteen pyydetään myöhemmin henkilökunnalta ilmoittautumisia. 
Luennolle ja tarjoiluun voi osallistua myös vaikka ei varaa aikaa Inbody -
mittaukseen.  
 

 
Päätösehdotus Toimikunta valitsee työhyvinvointi työryhmään Anita Rivanderin tilalle Mia 

Niemelän ja Eija Flinkin tilalle uuden jäsenen. Lisäksi toimikunta merkitsee 
tiedoksi työhyvinvointi-iltapäivän järjestämissuunnitelmat. 
 

Päätös Toimikunta valitsi työhyvinvointi työryhmään Mia Niemelän ja toinen uusi 
jäsen jäi vielä avoimeksi. Lisäksi toimikunta merkitsi tiedoksi työhyvinvointi-
iltapäivän järjestämissuunnitelmat ja päätti, että Inbody-mittaus ja tilaisuus 
pidetään monitoimitalolla. 
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Koko henkilöstön työhyvinvointi-iltapäivä on järjestetty vuosina 2014, 2015, 
2017, 2018 ja vuonna 2020 järjestettiin koronatilanteesta huolimatta 
Pitkänkankaan maastossa. Työhyvinvointi-iltapäiviä on järjestetty 
monitoimitalolla, Siiponkosken Kylä- ja jokikeskuksessa, aarnimetsä -
alueella, Kuusaan Eurolassa ja Pitkälläkankaalla. Työhyvinvointi-iltapäivät 
ovat olleet mm. liikuntaan, virkistykseen ja hyvinvointi -teemaisiin luentoon  
ja leikkimielisiin kilpailuihin liittyen. Mukana on ollut myös kaupungin 
tarjoamaa evästystä osallistujille. 
 
Yhteistyötoimikunta on perustanut vuonna 2017 työhyvinvointijaoksen 
jonka tehtävänä on työhyvinvointi-iltapäivän ja pikkujoulun suunnittelu. 
Työhyvinvointijaokseen kuuluu eri ammattialojen edustajia. Nykyisen 
työhyvinvointijaoksen kokoonpano on ollut seuraava: Anne Stjerna, Niilo 
Piiponniemi, Markku Mäkelä, Hannu Koivisto, Eija Flink, Soili Pentikäinen 
ja Anita Rivander sekä koollekutsujana Unto Vesamäki. 
 
Anne Stjerna ja Hannu Koivisto eivät ole enää kaupungin palveluksessa, 
joten heidän tilalleen voi valita uudet edustajat.  



 
 
Päätösehdotus Toimikunta päättää mahdollisesta työhyvinvointi-iltapäivän järjestämisestä 

syksyllä 2022 ja valitsee kaksi uutta työhyvinvointijaoksen jäsentä pois 
jääneiden tilalle. 
 

Päätös Päätettiin, että työhyvinvointijaokseen valitaan Anne Stjernan tilalle Seija 
Ainassaari, Hannu Koiviston tilalle Pasi Aaltosaari. Eija Flink pyysi myös 
vapautusta työhyvinvointijaoksesta ja hänen tilalleen valitaan henkilö 
seuraavassa kokouksessa. Ehdotuksena työhyvinvointi-iltapäivän 
toteuttamiseksi tuli, että järjestettäisiin ko. iltapäivä sisätiloissa ja 
työhyvinvointiin liittyvän luennon ja tarjoilun merkeissä. Päätettiin, että 
toimikunta jatkaa suunnittelua ja kehittelee työhyvinvointi-iltapäivän 
toteuttamisen. 

 
 


